DI VERONA

HEST

OGGETTO:

DECRETO
DEL DIRETTORE

N. 22 DEL 8/02/2012
Indennita e rimborsi spese ai Revisori dei Conti de  I'ESU di Verona
anno 2011.
IL DIRETTORE

RICHIAMATO lart. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del
07.04.1998, con il quale si definiscono le competenze del direttore;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22.09.2010
con la quale si procede alla nomina del Direttore;

VISTO la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 29 del 19.12.2011
con il quale si approva il bilancio di previsione per I'anno 2012;

RICHIAMATO il decreto del Presidente del Consiglio regionale n. 35 del
07.12.2010 con il quale e stato nominato il Collegio dei Revisori dei
Conti del’ESU di Verona;

VISTO che con D.G.R. n. 742 del 07.06.2011 la Regione Veneto ha
precisato che le indennita degli Amministratori e dei Revisori dei
conti sono ridotte del 10% rispetto alle indennita erogate nell’anno
2010, ai sensi dellart. 6 co. 2 del D.L. n. 78/2010 convertito in
Legge n. 122/2010;



ACCERTATO che gli importi annui delle indennita per I'anno 2011 ridotte del 10% risultano i

seguenti:
- indennitad annua al Presidente del Collegio dei Revisori € 1.852,61
- indennitd annua ai membri del Collegio dei Revisori € 926,31

VISTO che gli importi spettanti vanno maggiorati del rimborso spese per la partecipazione alle
attivita di istituto e dell'lVA,

CONSIDERATO che i Revisori dei Conti del’lESU di Verona, Giarola Luciano, Nale Alberto e
Trentini Emiliano, nominati con D.P.C.R. n. 35 del 07.12.2010 hanno assunto le
responsabilita connesse all'incarico di Revisore per I'anno 2011 in data 15.02.2011;

RITENUTO di dover procedere al pagamento delle indennita e delle spese sostenute per lo
svolgimento dell'incarico nell'anno 2011 e delle competenze ai componenti del collegio
dei Revisori dei Conti negli importi sotto indicati:

Cognome e nome Indennita spettante 2011

Presidente: Giarola Luciano

Indennita 2011 € 1.624,20
Rimborso spese 2011 € 842,38
Membri:

Nale Alberto Indennita 2011 €812,10
Trentini Emiliano Indennita 2011 €812,10
Totale indennita e rimborsi € 4.090,78
IVA 21% € 893,43
CNPADC 4% € 163,63
Totale complessivo anno 2011 €5.147,84

VISTO il decreto del presidente del Consiglio regionale n. 35 del 07.12.2010;
VISTA la Legge n. 122/2010;

VISTO Tlart. 13 della Legge Regionale n. 8 del 07.04.1998 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTI gli artt. 1, 2, 3, 5 e 6bis della Legge Regionale del 23.12.1983 n. 64 e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO l'art. 57 della Legge Regionale n. 37 del 12.09.1997 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 742/2011;
VISTA la disponibilita del bilancio 2012;

Tutto cid premesso e considerato,

DECRETA

- di liquidare, per quanto esposto nella parte narrativa, 'importo di € 5.147,84 per i
compensi e i rimborsi spesa dovuti ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti nella
misura indicata nel prospetto in premessa;



- di imputare la spesa di € 4.087,78 al Cap. U1-101 “Indennita organi istituzionali e di €
1.060,06 al Cap. U1-102 “Rimborso spese organi istituzionali” del Bilancio 2012 —
gestione Residui — che presentano la relativa disponibilita;

- di provvedere alla liquidazione della spesa su presentazione di regolare titolo o
documento, ai sensi dell'art. 44 della Legge Regionale n. 39/2011.

Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n. 8.

AREA RISORSE FINANZIARIE
(Paolo Pasetto) IL DIRETTORE
(Gabriele Verza)

Firmato digitalmente da

Gabriele Verza

CN = Verza Gabriele
Titolo = DIRETTORE
Organizzazione = ESU
ARDSU DI
?:/EROI_II}IA/O1527330235



UFFICIO
RAGIONERIA

FIRMATO
DIGITALMENTE

DA: Paolo Pasetto
MOTIVO: Assunzione
impegno di spesa
DATA: 08/02/2012 -
12.33.26

SEGRETERIA

Visto ed assunto I'impegno di € 5.147,84 sulcap. U1-101/102

del Conto E / |:| del Bilancio 2012

al n. 19 20 / 2011 ai sensi dell’'art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.

Verona, 8/02/2012

IL RAGIONIERE
Paolo Pasetto

Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8.

E’ esecutivo dalla data di adozione.

Il presente decreto € pubblicato all'albo ufficiale dell’Ente dal giorno

IL DIRETTORE




		2012-02-08T12:33:26+0100
	Assunzione impegno di spesa


		2012-02-08T11:39:04+0000
	Verza Gabriele




